

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พล.ถ.5-0035 ช่วงคลองไม้แดง หมู่ที่ 10 ตำบลเนินกุ่ม ถึงหมู่ที่ 1 ตำบลวัดตายน หมู่ที่ 10 ตำบลเนินกุ่ม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1750 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 8750 ตารางเมตร งบประมาณ 5,000,000 บาท
	เทศบาลตำบลเนินกุ่ม/เทศบาลตำบลเนินกุ่ม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	8,275.000	65.90	545,322.50	1.3642	89.90	743,928.95
2	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	827.500	489.41	404,986.77	1.3642	667.65	552,482.95
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,275.000	32.43	268,358.25	1.3642	44.24	366,094.32
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	475.000	14.70	6,982.50	1.3642	20.05	9,525.52

ธำรงค์ สงวนสุข

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พล.ถ.5-0035 ช่วงคลองไม้แดง หมู่ที่ 10 ตำบลเนินกุ่ม ถึงหมู่ที่ 1 ตำบลวัดตายม หมู่ที่ 10 ตำบลเนินกุ่ม

อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1750 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 8750 ตารางเมตร งบประมาณ 5,000,000 บาท
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเนินกุ่ม/เทศบาลตำบลเนินกุ่ม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,750.000	252.71	2,211,212.50	1.3642	344.74	3,016,536.09
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
6	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	350.000	290.00	101,500.00	1.3642	395.61	138,466.30
รวมราคากลาง								4,827,034.13

ธำรงค์ สงวนสุข

19 กันยายน 2566 09:35:49

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พ.ล.๕-๐๐๓๕ ช่วงคลองไม้แดง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเนินกุ่ม ถึงหมู่ที่ ๑ ตำบลวัดตายม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเนินกุ่ม
	อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑.๗๕๐ กิโลเมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๘.๗๕๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเนินกุ่ม/เทศบาลตำบลเนินกุ่ม



ธีรพงศ์ สงวนสุข

(ธีรพงศ์ สงวนสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรินยา ศรีพระจันทร์

(สรินยา ศรีพระจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต ศรีสามยอด

(อนุชิต ศรีสามยอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงศ์ สงวนสุข

๑๙ กันยายน ๒๕๖๖